
CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA Exercício

2025

Pagamentos Orçamentários - Geral (Sintético)

Período: 01/01/2025 até 17/07/2025

Fornecedor (Nome) Valor Pago Valor Retido Valor Líquido

Mês: 02 (Fevereiro)

ABEL FRANCO DAMASCENA (000428)                                                                                       R$ 8.940,00 0 R$ 8.940,00

ADELMO JOSE GONCALO (014813)                                                                                         R$ 3.643,78 0 R$ 3.643,78

ALBERICO DE SOUZA LOPES (000042)                                                                                     R$ 4.671,70 0 R$ 4.671,70

ARLEY CANDIDO DA SILVA (014816)                                                                                      R$ 12.960,00 0 R$ 12.960,00

AUGUSTO CESAR DA SILVA LIMA (000446)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

DAYANNA YASMINN FRANQUELINO SANTOS PIMENTEL (000094)                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

EDUARDA MARIA LINS  (014842)                                                                                         R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

EDUARDO CLEITON DE SANTANA (000421)                                                                                  R$ 4.960,00 0 R$ 4.960,00

ELIAS VICENTE DE BARROS (000477)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

ELLAINY ALMEIDA DO REGO (000470)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

ERIKA NAYSA BARBOSA DE OLIVERA (000196)                                                                              R$ 3.093,80 0 R$ 3.093,80

FLÁVIO HENRIQUE DO REGO SOUZA (000077)                                                                               R$ 4.960,00 0 R$ 4.960,00

GENIVAL FERREIRA DA SILVA (000052)                                                                                   R$ 8.360,00 0 R$ 8.360,00

GERCINO JOSE DE MIRANDA FILHO (014841)                                                                               R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

GILMAR COSTA DA SILVA (000053)                                                                                       R$ 4.960,00 0 R$ 4.960,00

JACQUELINE COUTINHO PINHEIRO (000068)                                                                                R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

JOSE ULISSES MESQUITA AVILA (014843)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

JOÃO VASCONCELOS DA SILVA (000420)                                                                                   R$ 8.923,18 0 R$ 8.923,18

JULIO MARINHO DA SILVA JUNIOR (014790)                                                                               R$ 4.960,00 0 R$ 4.960,00

Júlio César do Nascimento (000460)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

LEANDRO DE MENDONÇA LEMOS (000078)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

LUÍZ FLÁVIO DA SILVA (014807)                                                                                        R$ 12.860,00 0 R$ 12.860,00

MARCELO LOPES CAVALCANTI (014796)                                                                                    R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

MARIA EDUARDA DA SILVA (000454)                                                                                      R$ 1.209,00 0 R$ 1.209,00

PAULO SÉRGIO DO NASCIMENTO (014799)                                                                                  R$ 4.566,30 0 R$ 4.566,30

RICARDO JOSÉ DE SOUZA (000002)                                                                                       R$ 8.060,00 0 R$ 8.060,00

WASHINGTON HENRIQUE CAVALCANTI DA SILVA (014806)                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

WELLINGTON DE ABREU TORRES (000081)                                                                                  R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

Total por Mês........................................................................ R$ 137.427,76 0 R$ 137.427,76

Mês: 03 (Março)

ABEL FRANCO DAMASCENA (000428)                                                                                       R$ 8.940,00 0 R$ 8.940,00

ADELMO JOSE GONCALO (014813)                                                                                         R$ 10.958,02 0 R$ 10.958,02
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CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA Exercício

R$ 2.025,00

Pagamentos Orçamentários - Geral (Sintético)

Período: 01/01/2025 até 17/07/2025

Fornecedor (Nome) Valor Pago Valor Retido Valor Líquido

ALBERICO DE SOUZA LOPES (000042)                                                                                     R$ 4.929,00 0 R$ 4.929,00

ARLEY CANDIDO DA SILVA (014816)                                                                                      R$ 4.960,00 0 R$ 4.960,00

AUGUSTO CESAR DA SILVA LIMA (000446)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

DAYANNA YASMINN FRANQUELINO SANTOS PIMENTEL (000094)                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

EDUARDA MARIA LINS  (014842)                                                                                         R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

EDUARDO CLEITON DE SANTANA (000421)                                                                                  R$ 4.960,00 0 R$ 4.960,00

ELIAS VICENTE DE BARROS (000477)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

ELLAINY ALMEIDA DO REGO (000470)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

ERIKA NAYSA BARBOSA DE OLIVERA (000196)                                                                              R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

GENIVAL FERREIRA DA SILVA (000052)                                                                                   R$ 8.360,00 0 R$ 8.360,00

GERCINO JOSE DE MIRANDA FILHO (014841)                                                                               R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

GILMAR COSTA DA SILVA (000053)                                                                                       R$ 6.960,00 0 R$ 6.960,00

GUSTAVO BANDEIRA CAMPELO (014873)                                                                                    R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00

JACQUELINE COUTINHO PINHEIRO (000068)                                                                                R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

JOSE ULISSES MESQUITA AVILA (014843)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

JOÃO VASCONCELOS DA SILVA (000420)                                                                                   R$ 8.960,00 0 R$ 8.960,00

JULIO MARINHO DA SILVA JUNIOR (014790)                                                                               R$ 8.960,00 0 R$ 8.960,00

Júlio César do Nascimento (000460)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

LEANDRO DE MENDONÇA LEMOS (000078)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

LUÍZ FLÁVIO DA SILVA (014807)                                                                                        R$ 4.960,00 0 R$ 4.960,00

MARCELO LOPES CAVALCANTI (014796)                                                                                    R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

MARIA EDUARDA DA SILVA (000454)                                                                                      R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

PAULO SÉRGIO DO NASCIMENTO (014799)                                                                                  R$ 4.777,10 0 R$ 4.777,10

RICARDO JOSÉ DE SOUZA (000002)                                                                                       R$ 8.060,00 0 R$ 8.060,00

WASHINGTON HENRIQUE CAVALCANTI DA SILVA (014806)                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

WELLINGTON DE ABREU TORRES (000081)                                                                                  R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

Total por Mês........................................................................ R$ 138.484,12 0 R$ 138.484,12

Mês: 04 (Abril)

ABEL FRANCO DAMASCENA (000428)                                                                                       R$ 8.940,00 0 R$ 8.940,00

ADELMO JOSE GONCALO (014813)                                                                                         R$ 8.624,65 0 R$ 8.624,65

ALBERICO DE SOUZA LOPES (000042)                                                                                     R$ 4.960,00 0 R$ 4.960,00

ARLEY CANDIDO DA SILVA (014816)                                                                                      R$ 12.960,00 0 R$ 12.960,00

AUGUSTO CESAR DA SILVA LIMA (000446)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00
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CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA Exercício

R$ 2.025,00

Pagamentos Orçamentários - Geral (Sintético)

Período: 01/01/2025 até 17/07/2025

Fornecedor (Nome) Valor Pago Valor Retido Valor Líquido

DAYANNA YASMINN FRANQUELINO SANTOS PIMENTEL (000094)                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

EDUARDA MARIA LINS  (014842)                                                                                         R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

EDUARDO CLEITON DE SANTANA (000421)                                                                                  R$ 7.160,00 0 R$ 7.160,00

ELIAS VICENTE DE BARROS (000477)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

ELLAINY ALMEIDA DO REGO (000470)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

ERIKA NAYSA BARBOSA DE OLIVERA (000196)                                                                              R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

FLÁVIO HENRIQUE DO REGO SOUZA (000077)                                                                               R$ 20.276,97 0 R$ 20.276,97

GENIVAL FERREIRA DA SILVA (000052)                                                                                   R$ 8.360,00 0 R$ 8.360,00

GERCINO JOSE DE MIRANDA FILHO (014841)                                                                               R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

GILMAR COSTA DA SILVA (000053)                                                                                       R$ 8.860,00 0 R$ 8.860,00

GUSTAVO BANDEIRA CAMPELO (014873)                                                                                    R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

JACQUELINE COUTINHO PINHEIRO (000068)                                                                                R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00

JOSE ULISSES MESQUITA AVILA (014843)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

JOÃO VASCONCELOS DA SILVA (000420)                                                                                   R$ 8.960,00 0 R$ 8.960,00

JULIO MARINHO DA SILVA JUNIOR (014790)                                                                               R$ 8.960,00 0 R$ 8.960,00

Júlio César do Nascimento (000460)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

LEANDRO DE MENDONÇA LEMOS (000078)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

LUÍZ FLÁVIO DA SILVA (014807)                                                                                        R$ 8.910,00 0 R$ 8.910,00

MARCELO LOPES CAVALCANTI (014796)                                                                                    R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

MARIA EDUARDA DA SILVA (000454)                                                                                      R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

PAULO SÉRGIO DO NASCIMENTO (014799)                                                                                  R$ 9.873,50 0 R$ 9.873,50

RICARDO JOSÉ DE SOUZA (000002)                                                                                       R$ 8.060,00 0 R$ 8.060,00

WASHINGTON HENRIQUE CAVALCANTI DA SILVA (014806)                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

WELLINGTON DE ABREU TORRES (000081)                                                                                  R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

Total por Mês........................................................................ R$ 177.605,12 0 R$ 177.605,12

Mês: 05 (Maio)

ABEL FRANCO DAMASCENA (000428)                                                                                       R$ 8.940,00 0 R$ 8.940,00

ADELMO JOSE GONCALO (014813)                                                                                         R$ 8.682,29 0 R$ 8.682,29

ALBERICO DE SOUZA LOPES (000042)                                                                                     R$ 4.960,00 0 R$ 4.960,00

ARLEY CANDIDO DA SILVA (014816)                                                                                      R$ 8.960,00 0 R$ 8.960,00

AUGUSTO CESAR DA SILVA LIMA (000446)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

DAYANNA YASMINN FRANQUELINO SANTOS PIMENTEL (000094)                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

EDUARDA MARIA LINS  (014842)                                                                                         R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00
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CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA Exercício

R$ 2.025,00

Pagamentos Orçamentários - Geral (Sintético)

Período: 01/01/2025 até 17/07/2025

Fornecedor (Nome) Valor Pago Valor Retido Valor Líquido

EDUARDO CLEITON DE SANTANA (000421)                                                                                  R$ 4.676,90 0 R$ 4.676,90

ELIAS VICENTE DE BARROS (000477)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

ELLAINY ALMEIDA DO REGO (000470)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

ERIKA NAYSA BARBOSA DE OLIVERA (000196)                                                                              R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

FLÁVIO HENRIQUE DO REGO SOUZA (000077)                                                                               R$ 8.511,29 0 R$ 8.511,29

GENIVAL FERREIRA DA SILVA (000052)                                                                                   R$ 8.440,91 0 R$ 8.440,91

GILMAR COSTA DA SILVA (000053)                                                                                       R$ 8.860,00 0 R$ 8.860,00

GUSTAVO BANDEIRA CAMPELO (014873)                                                                                    R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

JOSE ULISSES MESQUITA AVILA (014843)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

JOÃO VASCONCELOS DA SILVA (000420)                                                                                   R$ 8.960,00 0 R$ 8.960,00

JULIO MARINHO DA SILVA JUNIOR (014790)                                                                               R$ 8.960,00 0 R$ 8.960,00

Júlio César do Nascimento (000460)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

LEANDRO DE MENDONÇA LEMOS (000078)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

LUÍZ FLÁVIO DA SILVA (014807)                                                                                        R$ 8.910,00 0 R$ 8.910,00

MARCELO LOPES CAVALCANTI (014796)                                                                                    R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

MARIA EDUARDA DA SILVA (000454)                                                                                      R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

PAULO SÉRGIO DO NASCIMENTO (014799)                                                                                  R$ 3.000,00 0 R$ 3.000,00

RICARDO JOSÉ DE SOUZA (000002)                                                                                       R$ 8.060,00 0 R$ 8.060,00

WASHINGTON HENRIQUE CAVALCANTI DA SILVA (014806)                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

WELLINGTON DE ABREU TORRES (000081)                                                                                  R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

Total por Mês........................................................................ R$ 143.321,39 0 R$ 143.321,39

Mês: 06 (Junho)

ABEL FRANCO DAMASCENA (000428)                                                                                       R$ 8.940,00 0 R$ 8.940,00

ADELMO JOSE GONCALO (014813)                                                                                         R$ 8.636,31 0 R$ 8.636,31

ALBERICO DE SOUZA LOPES (000042)                                                                                     R$ 4.929,00 0 R$ 4.929,00

ARLEY CANDIDO DA SILVA (014816)                                                                                      R$ 8.960,00 0 R$ 8.960,00

AUGUSTO CESAR DA SILVA LIMA (000446)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

DAYANNA YASMINN FRANQUELINO SANTOS PIMENTEL (000094)                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

EDUARDA MARIA LINS  (014842)                                                                                         R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

EDUARDO CLEITON DE SANTANA (000421)                                                                                  R$ 7.290,00 0 R$ 7.290,00

ELIAS VICENTE DE BARROS (000477)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

ELLAINY ALMEIDA DO REGO (000470)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

EMANUELA FABRICIA CAMPOS DA SILVA (014835)                                                                           R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00
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CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA Exercício

R$ 2.025,00

Pagamentos Orçamentários - Geral (Sintético)

Período: 01/01/2025 até 17/07/2025

Fornecedor (Nome) Valor Pago Valor Retido Valor Líquido

ERIKA NAYSA BARBOSA DE OLIVERA (000196)                                                                              R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

FLÁVIO HENRIQUE DO REGO SOUZA (000077)                                                                               R$ 8.462,29 0 R$ 8.462,29

GENIVAL FERREIRA DA SILVA (000052)                                                                                   R$ 8.360,00 0 R$ 8.360,00

GILMAR COSTA DA SILVA (000053)                                                                                       R$ 8.860,00 0 R$ 8.860,00

GUSTAVO BANDEIRA CAMPELO (014873)                                                                                    R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

JOSE ULISSES MESQUITA AVILA (014843)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

JOÃO VASCONCELOS DA SILVA (000420)                                                                                   R$ 8.960,00 0 R$ 8.960,00

JULIO MARINHO DA SILVA JUNIOR (014790)                                                                               R$ 8.960,00 0 R$ 8.960,00

Júlio César do Nascimento (000460)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

LEANDRO DE MENDONÇA LEMOS (000078)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

LUÍZ FLÁVIO DA SILVA (014807)                                                                                        R$ 8.910,00 0 R$ 8.910,00

MARIA EDUARDA DA SILVA (000454)                                                                                      R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

PAULO SÉRGIO DO NASCIMENTO (014799)                                                                                  R$ 7.960,00 0 R$ 7.960,00

RICARDO JOSÉ DE SOUZA (000002)                                                                                       R$ 8.060,00 0 R$ 8.060,00

RUY DA COSTA MONTEIRO FILHO (014878)                                                                                 R$ 2.811,70 0 R$ 2.811,70

WASHINGTON HENRIQUE CAVALCANTI DA SILVA (014806)                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

WELLINGTON DE ABREU TORRES (000081)                                                                                  R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

Total por Mês........................................................................ R$ 153.499,30 0 R$ 153.499,30

Mês: 07 (Julho)

ABEL FRANCO DAMASCENA (000428)                                                                                       R$ 8.940,00 0 R$ 8.940,00

ADELMO JOSE GONCALO (014813)                                                                                         R$ 8.856,38 0 R$ 8.856,38

ALBERICO DE SOUZA LOPES (000042)                                                                                     R$ 4.938,30 0 R$ 4.938,30

ARLEY CANDIDO DA SILVA (014816)                                                                                      R$ 8.960,00 0 R$ 8.960,00

AUGUSTO CESAR DA SILVA LIMA (000446)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

DAYANNA YASMINN FRANQUELINO SANTOS PIMENTEL (000094)                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

EDUARDA MARIA LINS  (014842)                                                                                         R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

EDUARDO CLEITON DE SANTANA (000421)                                                                                  R$ 6.927,50 0 R$ 6.927,50

ELIAS VICENTE DE BARROS (000477)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

ELLAINY ALMEIDA DO REGO (000470)                                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

EMANUELA FABRICIA CAMPOS DA SILVA (014835)                                                                           R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

ERIKA NAYSA BARBOSA DE OLIVERA (000196)                                                                              R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

FLÁVIO HENRIQUE DO REGO SOUZA (000077)                                                                               R$ 13.416,49 0 R$ 13.416,49

GENIVAL FERREIRA DA SILVA (000052)                                                                                   R$ 8.360,00 0 R$ 8.360,00
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CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA Exercício

R$ 2.025,00

Pagamentos Orçamentários - Geral (Sintético)

Período: 01/01/2025 até 17/07/2025

Fornecedor (Nome) Valor Pago Valor Retido Valor Líquido

GERCINO JOSE DE MIRANDA FILHO (014841)                                                                               R$ 6.200,00 0 R$ 6.200,00

GILMAR COSTA DA SILVA (000053)                                                                                       R$ 8.860,00 0 R$ 8.860,00

GUSTAVO BANDEIRA CAMPELO (014873)                                                                                    R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

JOSE ULISSES MESQUITA AVILA (014843)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

JOÃO VASCONCELOS DA SILVA (000420)                                                                                   R$ 9.150,89 0 R$ 9.150,89

JULIO MARINHO DA SILVA JUNIOR (014790)                                                                               R$ 8.960,00 0 R$ 8.960,00

Júlio César do Nascimento (000460)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

LEANDRO DE MENDONÇA LEMOS (000078)                                                                                   R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

LUÍZ FLÁVIO DA SILVA (014807)                                                                                        R$ 8.910,00 0 R$ 8.910,00

MARIA EDUARDA DA SILVA (000454)                                                                                      R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

PAULO SÉRGIO DO NASCIMENTO (014799)                                                                                  R$ 7.960,00 0 R$ 7.960,00

RICARDO JOSÉ DE SOUZA (000002)                                                                                       R$ 8.060,00 0 R$ 8.060,00

RUY DA COSTA MONTEIRO FILHO (014878)                                                                                 R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

WASHINGTON HENRIQUE CAVALCANTI DA SILVA (014806)                                                                     R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

WELLINGTON DE ABREU TORRES (000081)                                                                                  R$ 3.100,00 0 R$ 3.100,00

Total por Mês........................................................................ R$ 164.999,56 0 R$ 164.999,56

TOTAL GERAL ......................................................................... R$ 915.337,25 0 R$ 915.337,25

              Filtros Utilizados:

Subelemento igual a 33909302 Subelemento igual a 33909399 Ficha igual a 22 

              Quantidade de Registros:

169 Registros
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